

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	05 Dic. 2022 - 20:17:17

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC **HCE961218TC9**

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	JABON EN POLVO ROMA 10K Código SAT: 47131810	\$ 491.01	2.00	\$ 982.02	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 982.02	Importe: \$ 157.12	
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131801	\$ 495.06	8.00	\$ 3,960.48	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,960.48	Importe: \$ 633.68	
	KGM KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 60X90 CM Código SAT: 47121701	\$ 166.00	10.00	\$ 1,660.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,660.00	Importe: \$ 265.60	
	KGM KILOGRAMO	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X1.20 CM Código SAT: 47121701	\$ 43.74	10.00	\$ 437.40	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 437.40	Importe: \$ 69.98	
	H87 PIEZA	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20L Código SAT: 47131807	\$ 212.38	12.00	\$ 2,548.56	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,548.56	Importe: \$ 407.77	
	H87 PIEZA	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS 10L Código SAT: 47131830	\$ 318.75	5.00	\$ 1,593.75	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,593.75	Importe: \$ 255.00	
	XBX CAJA	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 14111704	\$ 622.50	34.00	\$ 21,165.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 21,165.00	Importe: \$ 3,386.40	
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 14111703	\$ 362.49	34.00	\$ 12,324.66	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,324.66	Importe: \$ 1,971.95	

Subtotal \$ 44,671.87
IVA Traslado (16%) \$ 7,147.50

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS

Total MXN **51,819.37**

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
B098D193-6BEC-4473-BF62-494C6E761092

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|| 1.1 | B098D193-6BEC-4473-BF62-494C6E761092 | 2022-12-05T20:32:02 | SAT970701NN3 | KC9EbcR1THWZbzLI/Rl3KYF3zjPlwA+vinEz0DT rMcY+zQ06nj5e8VlrmhJEqjOwawxx+857P8/uqgJkK84Nmr6zcyRRF itP/FeecukM9dA3jHut3QnP8x07jJZZApT+Fd5+/ToHwz8s2UHh0gbJlrmDkboVHR+LYdiiWtGjdCMcjpUZ b9sXu0wiuZZxD59EvhrPkOr76SzoCk6HUbJ2SnerEFO0uNya7KQAUanmvKQhMxM5jJlGh5F90Tqr38bU oa/CFvOYXLelgtUY+H7zaumQomp8VwqT8uEbWPbSjJgTbmD8yIWx+iZh756UPeSlrBHpdpFQ5cqrP2dQ 6tg==| 00001000000504465028 |

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

YLSKERSw0Ruz3vq7WLVl7n9PwkwEA32wabHq YBqypM3WJLn62XOLKC+NvrDevCuFbDqptEO6 uY1vSvAXNLS/d4edv6a6Fa5Nzp2O5j5P48vt95 q0HyM/XKfwWDNgK+JodUJSwx/ugUg+3Ny5Oz QptOI1tykFEZBSkM2TViV/qfIEWVNI6IliiFcX0 Wnl8+/SboKLDRLsaYVWwXnCCHyBTZHWgYp SHUfn6Ob3MBX0nEjrsTslpCAThu9Q+3LN9O2 kjM3CnG8pcFF2FHMOM72/KCXkVHMxtl+TmG1 xQ4XOI8CxcqN3cpZmF5rr0wNU+eEpO4P9R/Ho 9nBs2v+HA==

Fecha y hora de certificación
05 Dic. 2022 - 20:32:02

Sello digital del CFDI

KC9EbcR1THWZbzLI/Rl3KYF3zjPlwA+vinEz0DT rMcY+zQ06nj5e8VlrmhJEqjOwawxx+857P8/uqg JkK84Nmr6zcyRRF itP/FeecukM9dA3jHut3QnP8 x07jJZZApT+Fd5+/ToHwz8s2UHh0gbJlrmDkbo VHR+LYdiiWtGjdCMcjpUZb9sXu0wiuZZxD59Ev hrPkOr76SzoCk6HUbJ2SnerEFO0uNya7KQAU namvKQhMxM5jJlGh5F90Tqr38bUoa/CFvOYXL elgtUY+H7zaumQomp8VwqT8uEbWPbSjJgTbm D8yIWx+iZh756UPeSlrBHpdpFQ5cqrP2dQ6tg= =